

Algemene informatie

Aanbesteding: Voedingskosten Markten en Evenementen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Almere
Referentie: SRU-00-23-191-D01

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 39
Onderwerp: Inschrijving PVA Tendered

Vraag:

In de aanbestedingsleidraad wordt gesproken over één Plan van Aanpak van maximaal 6 pagina's, waarin criteria A, B, C en D zijn uitgewerkt. In TenderNed wordt bij de in te dienen documenten gevraagd om vier aparte documenten voor de gunningscriteria A, B, C en D. Wat is leidend?

Antwoord:

Indien de werking van Tendered erom vraagt dat op elk gevraagd gunningcriterium ingeschreven moet worden met een document, dan is de praktische oplossing:
het PVA (max 6 pagina's A4 tekst lettergrootte van 10 en het lettertype Arial, exclusief voorblad, inhoudsopgave en bijlage.) mag ingediend worden op één van de gevraagde gunningscriteria.
Op de overige gunningscriteria kan worden ingeschreven met een blanco pagina.

Percelen: P1 Plaatsing en onderhoud voedingskosten Markten en Evenementen

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr. 40
Onderwerp: Verduidelijking NVI vraag 3, toegang gebruikers deel

Vraag:

In de NVI Vraag 3 staat: Moet het gebruikersdeel worden voorzien van een elektrisch slot of een sleutel?

Antwoord vraag 3 : Het gebruikersdeel mag worden afgesloten middels een driehoekslot

Dit conflicteert met vraag 19 van dezelfde NVI, hier staat:

Vraag 19: Bijlage 4 par. 2.6: Online toegangsbeheer: Wordt hiermee bedoelt dat gebruikers zelf via een app het gebruikersdeel kunnen openen op het moment is toegestaan?

Antwoord vraag 19: Ja, aanname is juist.
Dit conflicteert met het antwoord van vraag 3. Graag duidelijkheid hierover.

Antwoord:

Deze constatering klopt, de opdrachtgever kiest voor een gereguleerde toegang, waarbij gebruikers via een app het gebruikersdeel kunnen openen.

Percelen: P1 Plaatsing en onderhoud voedingskasten Markten en Evenementen

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.
41

Onderwerp:
backoffice

Vraag:

Dient er 1 backoffice geleverd te worden met daarin de transacties, beheer assets met foto's e.d. en online toegangsbeheer of mogen dit meerdere online platforms zijn?

Antwoord:

Alle faciliteiten dienen vanuit 1 platform te worden aangeboden.

Percelen: P1 Plaatsing en onderhoud voedingskasten Markten en Evenementen

Beantwoord op: 12 sep. 2024